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Høring – NOU 2024: 12 – Håndheving av mindre narkotikaovertredelser       
 
Justis- og beredskapsdepartementet sender med dette på høring 
Rushåndhevingsutvalgets utredning NOU 2024: 12 Håndheving av mindre 
narkotikaovertredelser.  
 
Rushåndhevingsutvalget ble oppnevnt i statsråd 11. mai 2023 for å utrede utvalgte 
strafferettslige og straffeprosessuelle spørsmål i tilknytning til regjeringens 
forebyggings- og behandlingsreform for rusfeltet. Utvalget har blant annet utredet og 
foreslått en lovregulering av en straffutmålingsordning for rusmiddelavhengige ved 
mindre narkotikaovertredelser, og vurdert behovet for straffeprosessuelle tvangsmidler 
for at politiet skal kunne avdekke mindre narkotikaovertredelser. Videre har utvalget 
foreslått lovendringer som skal bidra til bedre forebygging av narkotikaovertredelser, 
blant annet gjennom forslag som skal føre til økt bruk av de kommunale rådgivende 
enhetene for russaker. Utvalget behandler også dopinglovbrudd. Utredningen ble levert 
til Justis- og beredskapsdepartementet 18. juni 2024.  
 
Nærmere informasjon om Rushåndhevingsutvalget er tilgjengelig på utvalgets 
hjemmeside. 
 
Rushåndhevingsutvalgets utredning i foreløpig utgave er tilgjengelig på regjeringens 
hjemmeside her. Utredningen vil foreligge i endelig utgave i august. Den endelige 
utgaven vil erstatte den foreløpige på regjeringens hjemmeside. 
 

https://nettsteder.regjeringen.no/rushandhevingsutvalget/
https://nettsteder.regjeringen.no/rushandhevingsutvalget/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/nou-2024-12/id3045610/
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Departementet ber om høringsinstansenes syn på Rushåndhevingsutvalgets forslag. 
Høringsfristen er 24. september 2024.   
 
Departementet ber høringsinstansene vurdere om det er behov for å forelegge 
høringsbrevet for eventuelle underliggende instanser som ikke er oppført på listen over 
høringsinstanser. 
 
Høringsuttalelser bør fortrinnsvis avgis digitalt på www.regjeringen.no under «Send inn 
høringssvar». Her kan man registrere seg, mellomlagre en uttalelse og laste opp 
vedlegg. 
 
Alle kan avgi høringsuttalelse, men vi gjør oppmerksom på at høringsuttalelser er 
offentlige etter offentleglova og vil bli publisert sammen med øvrige uttalelser. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Sigurd Skjelde Aaserudhagen 
avdelingsdirektør 
 

Nora Bergsjø 
kst. lovrådgiver 
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